dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn

daMmunus, MuMs, OTYECTBO Psa6os OMuTpuin BuKTopoBumY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009028
JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp 20.06.2014
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P u, OObBLEeKT OoLeHKHm,
3aKn4yuBLuee bDaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
[OroBop Ha COCTaBJieHMA onpepenseMomn
o6 KBasiM(pMKaLUOHHOrIo
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHkKe aTtrecrtaTa
OLLeHKM
YacTb 3paHuna (OueHka PbiHOYHas
08-0121 00O "NC30" 21.09.2021 Aanna (Ou
HeOBMXUMOCTN) apeHgHas nnaTa
HeXxxnnoe nomeuwieHne PblHOYHaA
08/21 000 "ncao" 21.09.2021 H
(OueHKa HeaBUXXNMOCTHN) apeHaHas nnaTa
He oe romeLleHune PbiHOYHa
21/21 000 "NC30" 23.07.2021 PHATIOE TOMELLEHN pIHoARas
(OueHKa HegBMXXMMOCTK) apeHgHasa nnaTta
Hexxunnoe 3gaHne (OueHka PblHOYHaA
28/21 000 "1C20" 06.07.2021
HeaoBMXUMOCTW) CTOMMOCTb
Hexxunoe nomeuieHne PblHOYHaA
29/21 000 "N1C20" 08.07.2021 W
(OueHKa HegBMXXMMOCTW) apeHgHas nnaTa
Hexxunnble noMmelleHns PbiHOYHas
30-01/21 000 "NC30" 14.07.2021
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK) apeHaHasa naaTa
OB>XnMoe nmyLecTso PbiHOYHas
30-02/21 000 "NC30" 14.07.2021
(OueHka obopynoBaHuns) apeHgHas nnaTa
Hexxunnble noMmeuleHnsa PbiHOYHas
31/21 000 "/IC30" 05.07.2021 n
(OueHKa HeaBUXXNMOCTN) apeHaHas naaTa
HeXxxnnble nomeweHns PblHOYHaA
32/12 000 "NIC30" 06.07.2021 n
(OueHKa HeaBUXXNMOCTHN) apeHaHas nnaTa
HenBu>xnmoe nmyLecTBo PblHOYHaA
33/21 000 "NIC30" 26.07.2021 A yi
(OueHKa HegBMXXMMOCTW) CTOMMOCTb



34/21

34-01/21

34-02/21

35/21

36/21

37/21

38H/21

38/21

39/21

40/21

41/21

42/21

44/21

45/21

46/21

000 "JiIc20"

000 "NCa30"

000 "N1C30"

000 "NC30"

000 "Ncao"

000 "JIC30"

000 "JIC20"

000 "NC30"

000 "Nca30"

000 "JIC20"

000 "JIC20"

000 "JIC20"

000 "NCa30"

000 "Nncao"

000 "JIC30"

17.08.2021

17.08.2021

17.08.2021

27.07.2021

27.07.2021

26.07.2021

16.07.2021

29.07.2021

13.08.2021

13.08.2021

31.08.2021

27.08.2021

14.09.2021

16.08.2021

17.08.2021

Hexxnnoe nomeuwieHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

He>xnnsle nomelleHns
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK)

He>xnnsle nomeleHns
(OueHKa HegBMXXMUMOCTH)

HeXxunble nomelleHuns
(OueHKa HeaBMXMUMOCTHN)

He>xumoe nmyLLecTso
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

YacTb 3gaHua (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

OBvKnMoe nmMmyuLecTso
(OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

Hexxunoe nomelleHne
(OueHKa HegBMXXMMOCTW)

Hexxunoe nomelwieHne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Hexxunoe nomewieHne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

HeXxxnnoe nomelieHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

Hexxunnoe nomelwieHne
(OueHKa HeOBMXMMOCTHN)

Hexxnnoe nomeuleHne
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

PblHOYHaA
apeHiHasa nnaTa

PblHOYHaA
apeHiHasa nnaTa

PblHOYHaA
apeHaHasa naaTa

PbiHOYHas
apeHgHas nnaTa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
apeHaHas nnaTa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
apeHgHas nnaTa

PbiHOYHas
apeHgHas nnaTa

PbiHOYHas
apeHgHas nnaTa

PblHOYHaA
apeHAHasa naaTa

PblHOYHaA
apeHaHasa nnaTa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
apeHgHas nnaTa

PbiHOYHas
apeHgHas nnaTa



47/21

54/21

57/21

58/21

59-04/21

59-03/21

59-01/21

59-02/21

60/21

62/21

64/21

000 "JiIc20"

000 "NCa30"

000 "N1C30"

000 "NC30"

000 "Ncao"

000 "JIC30"

000 "JIC20"

000 "NC30"

000 "Nca30"

000 "JIC20"

000 "JIC20"

10.09.2021

23.08.2021

25.08.2021

10.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

10.09.2021

06.09.2021

10.09.2021

29.09.2021

27.09.2021

HeXxxunble nomeweHns
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

He>xnnsle nomelleHns
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK)

He>xnnoe nomelwieHve
(OueHKa HegBMXXMUMOCTH)

HeXxunble nomelleHuns
(OueHKa HeaBMXMUMOCTHN)

Hexxunnoe nomelwieHne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Hexxnnoe nomeuleHne
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

OBvKnMoe nmMmyuLecTso
(OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

HeXxunble nomelleHuns
(OueHKa HegBMXXMMOCTW)

Hexxunoe nomelwieHne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Hexxunble nomelleHuns
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

PblHOYHaA
apeHaHas

PblHOYHaA
apeHaHas

PblHOYHaA
apeHaHas

PbiHOYHas
apeHaHas

PbiHOYHas
apeHaHas

PbiHOYHas
apeHaHas

PblHOYHaA
apeHaHas

PbiHOYHas
apeHaHas

PbiHOYHas
apeHaHas

PbiHOYHas
apeHaHas

PblHOYHaA
apeHaHas

nnaTa

nnaTa

nnata

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnata

nnaTa

nnaTa

nnaTa



