Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Рябов Дмитрий Викторович 009028 20.06.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						08-01/21	000 "ЛСЭО"	21.09.2021	Часть здания (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
08/21	000 "ЛСЭО"	21.09.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата						
21/21	000 "ЛСЭО"	23.07.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата						
28/21	000 "ЛСЭО"	06.07.2021	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость						
29/21	000 "ЛСЭО"	08.07.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата						
30-01/21	000 "ЛСЭО"	14.07.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата						
30-02/21	000 "ЛСЭО"	14.07.2021	Движимое имущество (Оценка оборудования)	Рыночная арендная плата						
31/21	000 "ЛСЭО"	05.07.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата						
32/12	000 "ЛСЭО"	06.07.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата						
33/21	000 "ЛСЭО"	26.07.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость						

34/21	000 "ЛСЭО"	17.08.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
34-01/21	000 "ЛСЭО"	17.08.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
34-02/21	000 "ЛСЭО"	17.08.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
35/21	000 "ЛСЭО"	27.07.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
36/21	000 "ЛСЭО"	27.07.2021	Нежимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
37/21	000 "ЛСЭО"	26.07.2021	Часть здания (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
38H/21	000 "ЛСЭО"	16.07.2021	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
38/21	000 "ЛСЭО"	29.07.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
39/21	000 "ЛСЭО"	13.08.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
40/21	000 "ЛСЭО"	13.08.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
41/21	000 "ЛСЭО"	31.08.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
42/21	000 "ЛСЭО"	27.08.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
44/21	000 "ЛСЭО"	14.09.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
45/21	000 "ЛСЭО"	16.08.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
46/21	000 "ЛСЭО"	17.08.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата

47/21	000 "ЛСЭО"	10.09.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
54/21	000 "ЛСЭО"	23.08.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
57/21	000 "ЛСЭО"	25.08.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
58/21	000 "ЛСЭО"	10.09.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
59-04/21	000 "ЛСЭО"	06.09.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
59-03/21	000 "ЛСЭО"	06.09.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
59-01/21	000 "ЛСЭО"	10.09.2021	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная арендная плата
59-02/21	000 "ЛСЭО"	06.09.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
60/21	000 "ЛСЭО"	10.09.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
62/21	000 "ЛСЭО"	29.09.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
64/21	000 "ЛСЭО"	27.09.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата

_

_